國立聯合大學校務會議司選小組公告

主旨：本校 110~111學年度校務會議各委員會委員選舉事宜

依據：國立聯合大學校務會議設置辦法第五條、國立聯合大學校務

會議各委員會及專案小組實施辦法第十一條

公告事項：

一、投票時間：110年 9月 29日(星期三)上午 10時至下午 2時。

二、投票地點：第二(八甲)校區圖書館 1樓第 2會議室。

三、選舉方式：無記名單記法。

四、應選名額：

項次 類 別 組 成 方 式 名額

1 程 序 與 法規 委員 會
校務會議代表中選舉產生

三人。
3

2 校 務 發 展 委 員 會

由票選代表中選舉產生，

各學院、共同教育委員會

及學生代表各一人

8

3 校 務 考 核 委 員 會
票選代表中選舉產生

七人。
7

4 校園規劃及興建委員會
票選代表中選舉產生七人

(學生代表至少一人)。
7

五、請教師會推派教師擔任監票員。

六、相關法規及校務會議代表名冊請參閱秘書室網頁/綜合校務組/

會議及委員會/校務會議/司選小組/司選小組選舉。

國立聯合大學校務會議司選小組

110年 9月 16日